
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa ulic: Nowej, Spokojnej i Rudej w miejscowości Chorzele

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHORZELE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667882

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Stanisława Komosińskiego 1

1.5.2.) Miejscowość: Chorzele

1.5.3.) Kod pocztowy: 06-330

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: (29) 751 65 40

1.5.8.) Numer faksu: (29) 751 65 30

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chorzele.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chorzele.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://chorzele.ezamawiajacy.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa ulic: Nowej, Spokojnej i Rudej w miejscowości Chorzele

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93647dee-3e6c-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00445369/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-18 08:29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00005283/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.9 Przebudowa ulic: Nowej, Spokojnej i Rudej w miejscowości Chorzele

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445369/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00368618/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP/TP/13/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2900286,66 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zadanie obejmuje: Przebudowę dróg gminnych o długość odcinków: ul. Nowa – ok. 304,00 m; ul. Spokojna ok. 194,00 m, ul.
Ruda – ok. 498,00 m w terenie zabudowanym w Chorzelach wraz z przebudową sieci elektroenergetycznej obwodu nr 5,
budowę kanalizacji deszczowej, sanitarnej i przebudowę sieci wodociągowej. 
I BRANŻA DROGOWA

1) Ul. Nowa
Zakres robót obejmuje:
 przebudowę jezdni drogowej o nawierzchni bitumicznej, szerokości 5,5m;
 budowę chodnika o nawierzchni z kostki betonowej, o szerokości 2,0 m;
 wykonanie zjazdów do posesji o nawierzchni z kostki betonowej;
 obsiew zieleni;
 wykonanie oznakowania pionowego i poziomego. 
Zestawienie powierzchni:
 nawierzchnia jezdni z kostki betonowej 1 685,00 m2;
 nawierzchnia chodnika z kostki bet. 941,00 m2;
 nawierzchnia zjazdów z kostki bet. 426,00 m2;
Konstrukcja nawierzchni jedni drogowej i pobocza: 
 warstwa ścieralna z AC 11 S 50/70 gr. 4 cm;
 warstwa wiążąca z AC 16 W 50/70 grub. 4 cm;
 podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowana mechanicznie 0/31,5 grubości 25 cm;
 warstwa odcinająca z pospółki grubości 10 cm.
Konstrukcja nawierzchni chodnika: 
 betonowa kostka brukowa grubość 6 cm- na podsypce cementowo- piaskowej grub. 5 cm;
 podbudowa z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 grub. 10 cm;
 obramowanie obrzeżem betonowym o wym. 8x30 cm na podsypce piaskowej grubości 3 cm.
Konstrukcja nawierzchni zjazdów:
 warstwa ścieralna grubości 8 cm;
 podbudowa z podsypki cementowo- piaskowej grub. 3 cm
 podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 grubości 25 cm,
 warstwa odcinająca z pospółki grubości 10 cm. 

2) Ul. Spokojna 

Zakres robót obejmuje:
 przebudowę jezdni drogowej o nawierzchni bitumicznej, szerokości 5,5m;
 budowę chodnika o nawierzchni z kostki betonowej, o szerokości 2,0 m;
 wykonanie zjazdów do posesji o nawierzchni z kostki betonowej;
 obsiew zieleni;
 wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.
Zestawienie powierzchni:
 nawierzchnia jezdni z kostki betonowej 1 121,00 m2;
 nawierzchnia chodnika z kostki bet. 619,00 m2;
 nawierzchnia zjazdów z kostki bet. 147,00 m2;
Konstrukcja nawierzchni jedni drogowej i pobocza: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445369/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



 warstwa ścieralna z AC 11 S 50/70 gr. 4 cm;
 warstwa wiążąca z AC 16 W 50/70 grub. 4 cm;
 podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowana mechanicznie 0/31,5 grubości 25 cm;
 warstwa odcinająca z pospółki grubości 10 cm.
Konstrukcja nawierzchni chodnika: 
 betonowa kostka brukowa grubość 6 cm- na podsypce cementowo- piaskowej grub. 5 cm;
 podbudowa z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 grub. 10 cm;
 obramowanie obrzeżem betonowym o wym. 8x30 cm na podsypce piaskowej grubości 3 cm.
Konstrukcja nawierzchni zjazdów:
 warstwa ścieralna grubości 8 cm;
 podbudowa z podsypki cementowo- piaskowej grub. 3 cm
 podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 grubości 25 cm,
 warstwa odcinająca z pospółki grubości 10 cm. 

3) UL. RUDA 
Zakres robót obejmuje:
 przebudowę jezdni, wykonanie ciągu pieszo- jezdnego z kostki betonowej grub. 8 cm na całej szerokości pasa drogowego,
wydzielając kolorystycznie jezdnię 
i utwardzone pobocza stanowiące strefę dla pieszych. 
Zestawienie powierzchni:
 nawierzchnia jezdni z kostki betonowej 2 400,00 m2;
 nawierzchnia z kostki betonowej utwardzone pobocza, zjazdy 1 225,00 m2;
 obrzeże betonowe 8x30 cm.

II BRANŻA SANITARNA

1) UL. RUDA 
Zakres robót obejmuje:
 budowę kanalizacji deszczowej wraz z drenażem rozsączającym i budowę odwodnienie z wypustami ulicznymi i drenażem
rozsączającym pod drogą;
 rozbudowę i przebudowę sieci wodociągowej z przyłączami do granicy pasa drogowego,
 rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami do granicy pasa drogowego;
 włączenie przyłączy kanalizacyjnych do projektowanej studni rewizyjnej;
 obsługę geodezyjną;
 roboty ziemne;
 roboty odwodnieniowe (odwodnienie wykopów);
 roboty instalacyjne;
 rozruch wybudowanego systemu kanalizacyjnego
 przywrócenie terenu do stanu pierwotnego.

III. BRANŻA ELEKTRYCZNA 

1) UL. NOWA
Zakres robót obejmuje m.in.:
 wymianę słupów energetycznych,
 wymianę przewodów zasilających,
 przebudowę przyłączy napowietrznych. 

IV. OZNAKOWANIE POZIOME I PIONOWE

Przedmiot zamówienia obejmu także wykonanie oznakowania zgodnie z Projektem stałej organizacji ruchu - organizację
ruchu drogowego ujęto w oddzielnym opracowaniu tj. 
w Projekcie stałej organizacji ruchu - załącznik nr ......... do SWZ.
Wykonawca na czas realizacji zamówienia opracuje, uzgodni oraz wdroży do realizacji projekt czasowej organizacji ruchu.

V. ZADANIE OBEJMUJE TAKŻE PONIESIENIE KOSZTÓW WYNIKAJĄCYCH MIĘDZY INNYMI Z: 
 obsługi geodezyjnej (roboty pomiarowe - wykonanie inwentaryzacji powykonawczej);
 doprowadzenia przyległego terenu do stanu jak przed rozpoczęciem prac;
 wykonania badania zagęszczenia gruntu oraz innych badań, niezbędnych do należytego wykonania robót;
 zabezpieczenie istniejącej sieci telekomunikacyjnej, wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej;
 usunięcia kolizji z urządzeniami obcymi oraz z niezinwentaryzowaną infrastrukturą nadziemną i podziemną;
 usunięcie drzew i krzewów kolidujących z planowaną inwestycją;
 kosztów wykopu i wywózki oraz utylizacji urobku;
 zagospodarowania we własnym zakresie i składowania nadmiaru ziemi;
 wykonania badań szczelności; 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445369/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



 zabezpieczenie terenu budowy (wykopów) na czas prowadzenia prac.

Do obowiązków Wykonawcy należą także działania informacyjno-promocyjne w projekcie tj. zakup 
i montaż tablic informacyjno-promocyjnych na zasadach określonych w § 10 uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1
lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych ze zm. 

Pozostałe informacje:
 W terenie objętym opracowaniem zlokalizowane jest uzbrojenie: sieć wodociągowa, sieć elektroenergetyczna napowietrzna
i kablowa, sieć kanalizacyjna, sieć teletechniczna.
 Roboty zlokalizowane na przecięciu z uzbrojeniem podziemnym należy wykonywać ręcznie po uprzednim zgłoszeniu robót
właścicielom mediów.
 Należy wyregulować armaturę podziemnych urządzeń uzbrojenia technicznego 
terenu do projektowanych rzędnych.
 Roboty technologicznie dostosować do warunków otaczającego terenu.
 Wzór i kolor kostki brukowej do wyżej wymienionej inwestycji do uzgodnienia 
z inwestorem.

Zabezpieczenie istniejących kabli telekomunikacyjnych. 
Przed przystąpieniem do prac w zbliżeniu z infrastrukturą telekomunikacyjną należy zgłosić rozpoczęcie prac w celu
ustanowienia nadzoru przez służby techniczne Orange Polska S.A. Po wykonaniu robót budowlano – montażowych,
wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji powykonawczej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445369/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4287432,77 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4736146,37 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4287432,77 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 141277382

7.3.4) Miejscowość: Kaki Mroczki 18

7.3.5) Kod pocztowy: 06-316

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Branża elektryczna oraz wykonanie nawierzchni bitumicznej

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4287432,77 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445369/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa ulic: Nowej, Spokojnej i Rudej w miejscowości Chorzele
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHORZELE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667882
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Stanisława Komosińskiego 1
	1.5.2.) Miejscowość: Chorzele
	1.5.3.) Kod pocztowy: 06-330
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: (29) 751 65 40
	1.5.8.) Numer faksu: (29) 751 65 30
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chorzele.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chorzele.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93647dee-3e6c-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00445369/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-18 08:29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00005283/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00368618/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP/TP/13/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2900286,66 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4287432,77 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4736146,37 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4287432,77 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 141277382
	7.3.4) Miejscowość: Kaki Mroczki 18
	7.3.5) Kod pocztowy: 06-316
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4287432,77 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 miesiące



